ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07  марта 2012г.                                                                                                       № 52
об отнесении земельного участка с

кадастровым номером 47:14:03-02-005:0037
к категории земли – земли населенных пунктов с

разрешенным использованием – «для

индивидуальной жилой застройки»
Рассмотрев заявление Сангалова А.М., в соответствии с Генеральным планом МО Низинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, согласованным Правительством Ленинградской области (сводное заключение о согласовании № 52-1864/09-4-1 от 12.03.2010 года) и утвержденным Решением Совета депутатов МО Низинское сельское поселение №60 от 14.07.2010 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельный участок с кадастровым номером 47:14:03-02-005:0037 категории земли – земли сельскохозяйственного назначения с разрешенным использованием «для ведения крестьянского хозяйства» в соответствии с Генеральным планом МО Низинское сельское поселение отнести к категории земли – земли населенных пунктов, разрешенное использование – «для индивидуальной жилой застройки».
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте МО Низинское сельское поселение  МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации
МО Низинское сельское поселение                                                                           Е.В. Конинина